

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.52-17 สายทาง
กุดปลาตอง(ถนนลาดยาง2214) ถึงห้วยลำซอม หมู่ที่ 4 บ้านกุดปลาตอง ตำบลกุดเรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.๕๒-๑๗ สายทางกุดปลาตอง(ถนนลาดยาง ๒๒๑๔)
ถึงห้วยลำซอม หมู่ที่ ๔ บ้านกุดปลาตอง กว้าง ๕ ม. ยาว ๕๕๑ ม.หนา ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๗๕๕ ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเรือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,580,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 551 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,755 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 2 พ.ค. 2566 เป็นเงิน 1,574,574.05 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชาริน จินดาศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเรือ

7.2 ก้องภพ บุญพอ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สมพร พรหมชา กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง 7



(นายชาริน จินดาศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเรือ


สมพร พรหมชา

26 เมษายน 2566 15:28:05


(นายก้องภพ บุญพอ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

[illegible]

ประภาศ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลเดื่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลเดื่อ

จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
3,306.000	1.77	5,851.1
137.750	427.98	58,954.
110.200	187.48	20,660.

Yahya

[Signature]

สมพร ธรรมชา

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

26 เมษายน 2566 15:28:11

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคางานก่อสร้างโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.52-17 สายทาง กุดปลาทอง(ถนนลาดยาง2214) ถึงห้วยลำจอม หมู่ที่ 4 บ้านกุดปลาทอง ตำบลกุดเรือ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเรือ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,755,000	364.66	1,004,638.30	1.3624	496.81	1,368,719.21
5	3.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	25,000	201.29	5,032.25	1.3624	274.23	6,855.93
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	250,000	89.57	22,392.50	1.3624	122.03	30,507.54
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	551,000	69.34	38,206.34	1.3624	94.46	52,052.31
รวมราคากลาง								1,574,574.05

สมพร พรหมชา

26 เมษายน 2566 15:28:11

วิจิตร

(นายชรินทร์ จินดาศรี)

เลขาธิการบริหารส่วนตำบลกุดเรือ

นายกองภพ บุญพอ

(นายชว่างโยธยาปฏิบัติงาน

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.52-17 สายทาง กุดปลาทอง(ถนนลาดยาง2214) ถึงห้วยลำซอม หมู่ที่ 4 บ้านกุดปลาทอง ตำบลกุดเรือ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเรือ



ไฉนสินทรัพย์

(นายชาริน จินดาศรี)

เลขาธิการบริหารส่วนตำบลกุดเรือ

สมพร พรหมชา

26 เมษายน 2566 15:28:11

นายกองภพ บุญพอ

(นายก้องภพ บุญพอ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน